
UCHWAŁA NR XXVIII/296/2013
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W Uchwale Nr XXVI/269/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 15 marca 2013 r., zmienia się Załącznik 
Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr XXIV/250/2012 Rady Gminy Malechowo z dnia 28 grudnia 2012 r., zmienia się Załącznik 
Nr 4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XXVII/291/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 24 kwietnia 2013 r., zmienia się 
Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 25 228 901,88 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 23 314 281,45 zł, 

b) dochody majątkowe – 1 914 620,43 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 27 154 901,88 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 22 574 726,32 zł, 

b) wydatki majątkowe – 4 580 175,56 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 926 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Malechowo. 

Id: 2D1247E1-7BE8-416F-BBC7-51B2F2037433. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
Do Uchwały Nr XXVIII/296/2013 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 

Zmiany w planie dochodów 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 750   Administracja publiczna 864,87 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 864,87 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 864,87 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 10 000,00 

  75416  Straż gminna (miejska) - 10 000,00 

   0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych - 10 000,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 000,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

13 000,00 

   0310 Podatek od nieruchomości 5 000,00 

   0320 Podatek rolny 10 000,00 

   0340 Podatek od środków transportowych - 2 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 8 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 8 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

 852   Pomoc społeczna 12 300,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 12 300,00 

   0830 Wpływy z usług 12 300,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 158 135,52 

  85395  Pozostała działalność 158 135,52 

   0920 Pozostałe odsetki 300,00 

 
  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

149 375,54 

 
  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

8 459,98 

    182 300,39 

  

Id: 2D1247E1-7BE8-416F-BBC7-51B2F2037433. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  
Do Uchwały Nr XXVIII/296/2013 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 5 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 5 000,00 

600   Transport i łączność 12 650,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00 

 60095  Pozostała działalność 12 650,76 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 488,07 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 162,69 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 245 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 245 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 250 000,00 

710   Działalność usługowa - 18 000,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 15 000,00 

 71035  Cmentarze - 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00 

750   Administracja publiczna - 38 308,59 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 43 308,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 192,30 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - 43 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki - 0,89 

 75095  Pozostała działalność 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 650,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 922,70 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

Id: 2D1247E1-7BE8-416F-BBC7-51B2F2037433. Podpisany Strona 3



 75416  Straż gminna (miejska) - 1 077,30 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 77,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

  4260 Zakup energii - 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 

801   Oświata i wychowanie 264 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 264 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

852   Pomoc społeczna 19 662,72 

 85202  Domy pomocy społecznej 73 600,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

73 600,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

- 57 537,28 

  3110 Świadczenia społeczne - 17 537,28 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 40 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 372,80 

 85395  Pozostała działalność 175 372,80 

  3119 Świadczenia społeczne 17 537,28 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 975,21 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 793,19 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 935,75 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222,90 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 211,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 691,57 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 427,67 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 80,86 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 902,18 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 107,73 

  4307 Zakup usług pozostałych 62 567,84 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 543,57 

  4417 Podróże służbowe krajowe 355,89 

  4419 Podróże służbowe krajowe 20,16 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 12 500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 000,00 

Id: 2D1247E1-7BE8-416F-BBC7-51B2F2037433. Podpisany Strona 4



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 16 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 16 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 037,37 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 307,04 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 269,67 

 92195  Pozostała działalność - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 

 92695  Pozostała działalność 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 

Razem: 178 300,39 

 

Id: 2D1247E1-7BE8-416F-BBC7-51B2F2037433. Podpisany Strona 5



   Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVIII/296/2013 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 
 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Malechowo 

w 2013 r. 

 

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2013 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 953 200,00 

1. Kredyty § 952 2 472 200,00 

2. Pożyczki § 952 481 000,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła  § 955  

9. Wolne środki § 950  

Rozchody ogółem:  1 027 200,00 

1. Spłaty kredytów § 992 390 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 637 200,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Id: 2D1247E1-7BE8-416F-BBC7-51B2F2037433. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4

do Uchwały NrXXVIII/296/2013

Rady Gminy Malechowo

z dnia 20 czerwca 2013 r.

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01095 491 563,49 491 563,49 491 563,49 6 092,41 485 471,08

2010 491 563,49

4010 5 096,12 5 096,12 5 096,12

4110 871,44 871,44 871,44

4120 124,85 124,85 124,85

4210 2 518,79 2 518,79 2 518,79

4300 1 027,30 1 027,30 1 027,30

4430 481 924,99 481 924,99 481 924,99

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Malechowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2013 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Id: 2D1247E1-7BE8-416F-BBC7-51B2F2037433. Podpisany Strona 7



750 75011 49 800,00 49 800,00 49 800,00 49 800,00

2010 49 800,00

4010 41 657,00 41 657,00 41 657,00

4110 7 123,00 7 123,00 7 123,00

4120 1 020,00 1 020,00 1 020,00

751 75101 1 115,00 1 115,00 1 115,00 1 115,00

2010 1 115,00

4010 934,00 934,00 934,00

4110 159,00 159,00 159,00

4120 22,00 22,00 22,00

852 85212 2 549 000,00 2 549 000,00 2 549 000,00 125 150,00 11 950,00 2 411 900,00

2010 2 549 000,00

3110 2 411 900,00 2 411 900,00 2 411 900,00

4010 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4040 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4110 69 450,00 69 450,00 69 450,00

4120 1 300,00 1 300,00 1 300,00

4170 16 800,00 16 800,00 16 800,00

4210 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4300 6 500,00 6 500,00 6 500,00

4410 500,00 500,00 500,00

4700 1 450,00 1 450,00 1 450,00

852 85213 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

2010 16 000,00

4130 16 000,00 16 000,00 16 000,00

852 85228 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

2010 24 000,00

Id: 2D1247E1-7BE8-416F-BBC7-51B2F2037433. Podpisany Strona 8



4300 24 000,00 24 000,00 24 000,00

852 85295 35 350,00 35 350,00 35 350,00 35 350,00

2010 35 350,00

3110 35 350,00 35 350,00 35 350,00

3 166 828,49 3 166 828,49 3 166 828,49 182 157,41 537 421,08 2 447 250,00Ogółem:

Id: 2D1247E1-7BE8-416F-BBC7-51B2F2037433. Podpisany Strona 9



Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6

921 92195 186,00 186,00

926 92695 1 674,00 1 674,00

1 860,00 1 860,00

926 92695 Sołectwo Białęcino 1 110,00 1 110,00

1 110,00 1 110,00

921 92195 2 000,00 2 000,00

926 92695 205,00 205,00

2 205,00 2 205,00

921 92195 Sołectwo Darskowo 1 035,00 1 035,00

1 035,00 1 035,00

600 60016 500,00 500,00

921 92195 130,00 130,00

926 92695 360,00 360,00

990,00 990,00

750 75095 2 589,00 2 589,00

921 92195 456,00 456,00

3 045,00 3 045,00

926 92695 Sołectwo Grabowo 1 965,00 1 965,00

1 965,00 1 965,00

600 60016 2 115,00 2 115,00

754 75495 300,00 300,00

900 90004 2 500,00 2 500,00

921 92109 2 000,00 2 000,00

6 915,00 6 915,00

921 92109 Sołectwo Kosierzewo 3 930,00 3 930,00

3 930,00 3 930,00

900 90004 3 490,00 3 490,00

921 92109 1 176,50 1 176,50

921 92195 823,50 823,50

5 490,00 5 490,00

900 90004 814,00 814,00

921 92109 975,00 975,00

921 92195 456,00 456,00

926 92695 800,00 800,00

3 045,00 3 045,00

926 92695 Sołectwo Lejkowo 2 070,00 2 070,00

2 070,00 2 070,00

750 75095 4 650,00 4 650,00

900 90004 1 000,00 1 000,00

921 92195 1 350,00 1 350,00

Sołectwo Drzeńsko

RAZEM SOŁECTWO DRZEŃSKO

Sołectwo Gorzyca

RAZEM SOŁECTWO GORZYCA

RAZEM SOŁECTWO GRABOWO

RAZEM SOŁECTWO KARWICE

Sołectwo Karwice

RAZEM SOŁECTWO KOSIERZEWO

RAZEM SOŁECTWO KUSICE

Sołectwo Kusice

RAZEM SOŁECTWO LASKI

Sołectwo Laski

RAZEM SOŁECTWO LEJKOWO

Sołectwo Malechowo

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVIII/296/2013

Rady Gminy Malechowo

z dnia 20 czerwca 2013 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Malechowo

w 2013 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

z tego:

RAZEM SOŁECTWO BARTOLINO

Sołectwo Bartolino

RAZEM SOŁECTWO BIAŁĘCINO

RAZEM SOŁECTWO BORKOWO

Sołectwo Borkowo

RAZEM SOŁECTWO DARSKOWO

Id: 2D1247E1-7BE8-416F-BBC7-51B2F2037433. Podpisany Strona 10



926 92695 2 000,00 2 000,00

9 000,00 9 000,00

921 92195 2 200,00 2 200,00

926 92695 620,00 620,00

2 820,00 2 820,00

750 75095 150,00 150,00

900 90004 600,00 600,00

921 92195 4 725,00 4 725,00

926 92695 600,00 600,00

6 075,00 6 075,00

010 01010 1 200,00 1 200,00

921 92109 2 970,00 2 970,00

921 92195 3 800,00 3 800,00

926 92695 4 000,00 4 000,00

11 970,00 11 970,00

750 75095 Sołectwo Paprotki 525,00 525,00

525,00 525,00

921 92109 500,00 500,00

921 92195 300,00 300,00

926 92695 1 510,00 1 510,00

2 310,00 2 310,00

921 92195 300,00 300,00

926 92695 6 210,00 6 210,00

6 510,00 6 510,00

700 70005 2 165,00 2 165,00

900 90004 300,00 300,00

921 92195 400,00 400,00

2 865,00 2 865,00

926 92695 Sołectwo Przystawy 5 115,00 5 115,00

5 115,00 5 115,00

926 92695 Sołectwo Sęczkowo 2 010,00 2 010,00

2 010,00 2 010,00

900 90004 2 155,00 2 155,00

921 92109 2 000,00 2 000,00

4 155,00 4 155,00

900 90004 370,00 370,00

921 92195 500,00 500,00

926 92695 3 000,00 3 000,00

3 870,00 3 870,00

600 60016 350,00 350,00

900 90004 650,00 650,00

921 92109 2 900,00 2 900,00

3 900,00 3 900,00

921 92195 200,00 200,00

926 92695 1 315,00 1 315,00

1 515,00 1 515,00

900 90004 350,00 350,00

921 92195 2 435,00 2 435,00

926 92695 500,00 500,00

3 285,00 3 285,00

99 585,00 99 585,00

Sołectwo Podgórki

RAZEM SOŁECTWO PAPROTKI

RAZEM SOŁECTWO ŚWIĘCIANOWO

Sołectwo Święcianowo

RAZEM SOŁECTWO ZIELENICA

Sołectwo Zielenica

RAZEM SOŁECTWO PRZYSTAWY

RAZEM SOŁECTWO SĘCZKOWO

RAZEM SOŁECTWO SULECHOWO

RAZEM SOŁECTWO SULECHÓWKO

Sołectwo Sulechówko

RAZEM SOŁECTWO PAPROTY

Sołectwo Paproty

RAZEM SOŁECTWO PĘKANINO

Sołectwo Pękanino

RAZEM SOŁECTWO PODGÓRKI

Sołectwo Malechówko

RAZEM SOŁECTWO NIEMICA

Sołectwo Niemica

Sołectwo Ostrowiec

RAZEM SOŁECTWO OSTROWIEC

RAZEM SOŁECTWO ŻEGOCINO

RAZEM SOŁECTWO MALECHOWO

Sołectwo Malechowo

RAZEM SOŁECTWO MALECHÓWKO

Sołectwo Sulechowo

Ogółem:

Sołectwo Żegocino

Id: 2D1247E1-7BE8-416F-BBC7-51B2F2037433. Podpisany Strona 11


		2013-06-25T08:39:20+0200
	JOLANTA KIERES




